
 NNOOHHHHII  ((VVIIEETTNNAAMM))  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..  
 

 

2019 年３月吉日 

 

お客様 各位 

 

濃飛（ベトナム）ロジスティクス 

 

 

休業のご案内 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、ベトナム政府からの発表に基づき、以下のとおりフン王の命日、南部解放記念日、メ

ーデーを休業とさせていただきますので、ご案内を申し上げます。 

何卒、ご了承くださいます様、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

フン王の命日  ４月１３日（土）～４月１５日（月） 

南部解放記念日 ４月２７日（土）～４月３０日（火） 

メーデー    ５月１日（水） 

 

 

以上 

 


